



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

FREY INVEST APS
C/O THOMAS FREY, HØJRISVEJ 7, 3540 LYNGE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. januar 2020

Thomas Frey

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frey Invest ApS c/o Thomas Frey, Højrisvej 7 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 25 99 84 13
	Stiftet: 5. april 2001
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Thomas Frey
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør -10.606 kr. mod 58.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.432 kr. mod 61.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget selskabets drift i betragtning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
DRIFTSRESULTAT		-10.606	58.394
Andre finansielle indtægter.....		0	32.825
Andre finansielle omkostninger.....		-23.826	-29.586
RESULTAT FØR SKAT		-34.432	61.633
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-34.432	61.633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-34.432	61.633
I ALT		-34.432	61.633

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		562.500	562.500
Værdipapirer.....		562.500	562.500
Likvide beholdninger.....		727	8.347
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		563.227	570.847
AKTIVER.....		563.227	570.847
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		9.291	43.723
EGENKAPITAL.....	1	134.291	168.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		419.979	395.230
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	419.979	395.230
Gæld til pengeinstitutter.....		1.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	6.000
Anden gæld.....		971	894
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.957	6.894
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		428.936	402.124
PASSIVER.....		563.227	570.847

NOTER

		2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Egenkapital				1
		Selskabs-	Overført	
		kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....		125.000	43.723	168.723
Forslag til resultatdisponering.....			-34.432	-34.432
Egenkapital 30. juni 2019.....		125.000	9.291	134.291
Langfristede gældsforpligtelser				2
	30/6 2019	Afdrag	Restgæld	30/6 2018
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
				Kortfristet
				del primo
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	0	418.944	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	419.979	0	0	0
	419.979	0	418.944	0
